Артикул: CP-T 48/10.0
код: 1SVR427055R2000
CP-T 48 / 10,0 Напряжение питания В:
3x400-500VAC Out: 48VDC / 10.0A
СР-Т 48/10.0 Электропитание, в: 3х400-500 В выход: 48В/10.0 а
Заказ
ЕАН: 4016779662406
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85044090
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 150мм
Продукт Чистая Высота: 131мм
Чистый Продукт Глубина: 119мм
Продукт Вес Нетто: 1.657кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Ширина: 200 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 190 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 190 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 1.922 кг
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Покупка от Electric Automation Network
Технические
Функции: Переключатель режима питания
Количество фаз: 3
Входное Напряжение (У ):
3 х 340 ... 575 В AC
480 ... 820 В ПОСТ.
Выходное Напряжение (У ): 48 В DC
Выходной Ток: 10 А
Выходная Мощность: 480 Вт
Окружающей среды
Статус Оов:
Следующие Директивы ЕС 2002/95/ЕС 18 августа
2005 г. и поправки
Сертификаты и декларации (номер документа)
Сертификат темпера: CQC_10001048919
сертификат cul: cUL508_E174460
шавка сертификат:
cUR60950_E196145
cUR_ANSI_E317914
Декларация соответствия - се: 1SAD938500-0150
Сертификат ЕАС: EAC_RU_C-ДЕ.ME77.Б.01651
Сертификат ГОСТ: GOST_POCC_CN.AB76.B00924
Информация По RoHS: 1SAA981049-4401
Сертификат UL: UL508_E174460
Удостоверение УР:
UR60950_E196145
UR_ANSI_E317914
Классификации
екласс: 7.0 27049002
Е-номер: 5218720
Етим 4: EC002540 - постоянного тока-источник питания
Етим 5: EC002540 - постоянного тока-источник питания
Объект Классификации Кода: Т
СКТУООН: 39121100
в
из